
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Lenka Šub číková  
 
Název práce:  
Posouzeni efektivity laboratornich test ů pro stanoveni exokrinni funkce pankreatu  
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 
 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
    Uchazečka předkládanou práci vypracovala ve spolupráci a pod odborným vedením MUDr. Petra 
Kocny, CSc. Uchazečka k zadanému tématu přistupovala velmi svědomitě a o práci měla zájem. 
Komunikativnost uchazečky a schopnost spolupráce hodnotím také velmi kladně.  
     Problematické se jevilo mezioborové skloubení lékařské problematiky se striktně biochemickým 
a vědeckým pohledem na danou problematiku. Uchazečka byla schopna tyto problémy z velké části 
překonat a celkově tedy danou práci hodnotím kladně. 
 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE   
 
Navrhovaná celková klasifikace: VÝBORNĚ 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 21. 5. 2012 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :  RNDr. Markéta Martínková, PhD. 
 


